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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103426M

2. Data e Regjistrimit 23/03/1994
3. Emri i Subjektit BLEDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Qerim Arapi, Ndertese 2 kateshe, Nr.pasurie 22/117 dhe 
zone kadastrale 8571, kati pare. 
14.424.619,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve, punime 

dheu,murature,betoni,punime shembjesh e 
prishjesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,si 
dhe kompletim ndertimesh e instalimesh te 
nevojeshme,punime restaurimi ,rikonstruksione mirembajtje 
godinash civile industriale.veshje fasada, punime dhe 
mirembajtj rrugesh, 
autostrada.mbikalime,hekurudha,tramvai,metro.pista.aeropor
tuale, punime nentokesore,ura e vepra arti.diga ,tunele 
hidroteknike,ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi 
e vaditje.punime dhe mbrotje lumore sisteme hidrauiike 
bonifikime, etj. Import-Eksport tregetim me shumice dhe 
pakice te materialeve qe i sherbejne ndertimit. Import-
Eksport dhe tregetim me shumice dhe me pakice te pijeve 
alkolike.
Vladimir Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2012                Deri: 28/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VladimirTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.424.619,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLEDI
Telefon: 042246699  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/1994

Numri i Vendimit:2971, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 10 vjet Selia Lushnje, Lagja: Skender Libohova, Pall.157, Shk.1, Ap.12 
Kapitali 100 000 Leke Administratori Vladimir Topi Objekti ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, mirembajtje rrugesh etj. Ortak 
Vladimir Topi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (95).pdf

2. 06/09
/2004

Numri i Vendimit:2971/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te zgjatet afati i veprimtarise edhe per 10 
vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (95).pdf

3. 01/07
/2005

Numri i Vendimit:2971/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali dhe eshte caktuar si ekspert 
kontabel Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (95).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3377A-2239-4F5D-8523-4887C5E62332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3377A-2239-4F5D-8523-4887C5E62332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3377A-2239-4F5D-8523-4887C5E62332
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4. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:2971/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem u vendos miratimi i raportit te ekspertit kontabel Bujar 
Bendo per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise i cili arrin ne vleren 14.424.619 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (95).pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115181-02-08
DurationEndDate ishte            "23/03/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Objekti ne fushen e ndertimit, punime dheu, murature, betoni, 
ndertime civile, industriale, mirembajtje rrugesh etj.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Cukalat;         CUKALAT;         
Objekti Veper Ujitese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Objekti Veper Ujitese;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Topi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "14.424.619,00
eshte larguar ortaku:            ("VLADIMIR TOPI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Topi")                      Nga data 
"23/03/1994
eshte larguar administratori:            ("VLADIMIR TOPI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157809-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3377A-2239-4F5D-8523-4887C5E62332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A1933-DE64-4766-B57D-4D9056875EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4211AC-FA8E-4D2B-9F3E-F08E7C0D1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C855D-CA9F-43E1-AD5D-00AA06705A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4E04A-340F-4A8B-BD4F-0CDEFD44B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDDCF1D-492A-4E71-9BE5-581D26FABA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5062CC0-18AE-4C04-8C1D-7DB3B6C39D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B3A2A3-9966-41EC-814E-8426E6950489
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Bilanci Kontabël

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178781-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042246699")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Cukalat;         CUKALAT;         
Objekti Veper Ujitese;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Objekti Veper Ujitese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-694228-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 20.02.2012 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitim i 
vendimit  Nr. 2, date 28.02.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve, 
punime dheu,murature,betoni,punime shembjesh e prishjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,si dhe kompletim ndertimesh e instalimesh te 
nevojeshme,punime restaurimi ,rikonstruksione mirembajtje godinash civile 
industriale.veshje fasada, punime dhe mirembajtj rrugesh, 
autostrada.mbikalime,hekurudha,tramvai,metro.pista.aeroportuale, punime 
nentokesore,ura e vepra arti.diga ,tunele hidroteknike,ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.punime dhe mbrotje lumore sisteme hidrauiike 
bonifikime, etj. Import-Eksport tregetim me shumice dhe pakice te materialeve qe i 
sherbejne ndertimit. Import-Eksport dhe tregetim me shumice dhe me pakice te 
pijeve alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Skender Libohova, Nr.157,Shkalla 1,Apartamenti 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         L. 
SKENDER LIBOHOVA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Topi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/1994")            u be              ("28/02/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB065BC-B654-4E6F-8043-DB089C87552A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1AAD3C-FC0D-4173-87BA-2C7D2FD1A061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91C9CA6-59AA-42D5-BC2A-5A66AA2F144A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EAD42B-ABAE-4877-9D3B-7B6C5E77E689
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Topi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949354-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.12.2012, per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine prane sheshit te ndertimit Koxhaj SHPK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957196-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, Nr 62 Prot., datë 
14.12.2012, për hapjen e një adrese dytësore. 6/3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Cadyy, me targe AA 698 FH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337090-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 03.01.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Komuna Fiershegan;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Skender Libohova, Nr.157,Shkalla 1,Apartamenti 12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0627A93-DFC6-4FC6-88B4-3C3CCCB8B99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853F3A7-50D1-423F-A796-99D1D5334467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCB2BE-FBAE-48FD-9738-D1890DA3D2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B980FA-F98C-4A87-9703-0C6A45B1BE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C50DCD-A0F3-4DDC-BFA1-B66B6FE2C682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C50DCD-A0F3-4DDC-BFA1-B66B6FE2C682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A83D5E-0FC2-43A2-B194-2AF9C15AC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A83D5E-0FC2-43A2-B194-2AF9C15AC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1064FF-5400-45DE-A2A5-86363B9E2427
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456838-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.04.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine prane sheshit te ndertimit Koxhaj SHPK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504950-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date 10.06.2014 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Cadyy, me targe AA 698 FH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545972-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B032BDB-F996-461D-8FFC-8194B7B1B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B032BDB-F996-461D-8FFC-8194B7B1B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A107DE6D-931C-4E85-BF81-E316F8ADD369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EE6C64-C2CB-4709-A433-FB8C57D36AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F685E-55FB-48AE-99FB-0B687DF72B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14FE377-74CE-4512-B15E-0FFFE29529C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14FE377-74CE-4512-B15E-0FFFE29529C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09294196-F880-415D-9DF8-225C3B8CE9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691486A-3660-4B4C-8382-0C9D6D0CE4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5622ED34-5A33-4C69-8F6C-2AA124C5CFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D74B1-F41B-4B87-B63E-2DEBA9DA7EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D74B1-F41B-4B87-B63E-2DEBA9DA7EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCA39D0-0190-49C8-AE1C-363030D3203C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1AA0FD-7501-4B47-8AC9-6CD1604BA97A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832530-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867145-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, nr. 1, datë 
07.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Ndertese 2 kateshe, Nr.pasurie 
22/117 dhe zone kadastrale 8571, kati pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Komuna Fiershegan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112071-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170158-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4982CBCC-F8F7-4A83-B0FB-88D20DD91DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F88DC5-1FF2-4BB6-872C-94EEC993622B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC67877D-C7D5-436F-95BB-DF94102EE67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E8A2A-B95E-40B4-9D57-ED5A88DAB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD8ADA5-26C0-4EE1-B11E-9F952AC40EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DFF13A-9FBD-4D7C-8D64-A7C2B949F244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A465E-FC8F-4C31-9829-BC36EAAE6EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B541D-22D6-4960-A506-86A5B9D7663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABDDFEA-1F9E-472C-B73E-D6A6BB77281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704D9CD-123B-4C6F-AB22-4A9A51257703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928ABFA0-2196-4F2C-BD43-AEE52ACA0F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9618E8A6-9B15-4E15-9FA2-BDC029C8E15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D294D130-A73B-48CE-90C9-EAD966647403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D294D130-A73B-48CE-90C9-EAD966647403
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822332-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008298-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196882-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Vladimir Topi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Topi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("28/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A11C5A-D680-4733-903C-1F8FB23CCE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BDA08B-B89A-4939-95EA-4D6DBC42A93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0E23B2-DD14-4EC2-9BA4-B4F21C1DF30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B9CB2-DC10-4216-A4F0-7296E4FFE83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C661DE41-884A-4E74-9378-8F15B834DDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AE4E6F-E16D-4979-975B-D6C80315EE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5D7EEE-E22A-404A-986C-03F7832CDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5D7EEE-E22A-404A-986C-03F7832CDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB40C4C-04CF-4FAA-8CE1-402E88CAADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB471A-EDEE-468F-8F39-74873C413526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C836E-39D0-48FD-B028-048A562EC3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD29CA-F17F-441F-88F9-52349B5B9C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2190EF4-F014-4045-83F2-741B367A9973
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834537-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2018 per pezullimin e 
aktivitetit nga data 25.06.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-287794-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Shenime spjeguese.pdf
4.Vendimi i ortakut te vetem Bledi viti 2018.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99481B0D-7781-49C5-A61E-41085E2CC4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9911DA-C78A-4E29-A092-A1423806482C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9911DA-C78A-4E29-A092-A1423806482C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE002231-33C5-4251-842E-3BBD39CA361E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F717EC-164D-4843-8191-BEA0A2152DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52E74E-137E-4AD1-8B5E-A7F6930FBB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3FC1F3-7B50-498E-950A-AC474276DF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0F3645-AFF8-4F2B-9793-6CCE42740A05

